
ŽENY XV 

ČESKÉ RAGBY 
ŽENY 



SEZÓNA 2019

PŘÍPRAVA  

• Regionální tréninky -  Praha + Brno


• 3 víkendová soustředění


• 5 zápasů v rámci soutěže na klubové úrovni 

ZÁPASY 

• Česko x Finsko - 16. 3. 2019 - 15:0 - součástí sezóny 2018/2019


• Finsko x Česko - 12.10. 2019 - 5:5


• Česko x Švýcarsko - 9.10. 2019 - 15:5


• Česko x Švédsko - 16.10. 2019 - 21:5



REIC WOMEN TROPHY 2019



REIC WOMEN TROPHY 2019



Sezóna 2020

Realizační tým NT XV (snad brzy schválený VV ČSRU)


• Hlavní trenér - Jan Čiverný


• Trenér - Petr Pořízek


• Manažerka - Kateřina Pokorná


• Fyzio - Barbora Zimová

Sezóna se bude odvíjet podle nastavení podzimní části sezóny.



Varianta s klasickými XV zápasy = předpoklad dostatek hráček, aby kluby mohly hrát plnohodnotné XV. 

Přípravné + předsoutěžní období (červenec-srpen)

Jednodenní otevřený sraz pro všechny hráčky 26.7.2020

Jednodenní otevřený sraz pro všechny hráčky  9.8.2020

Jednodenní otevřený sraz pro všechny hráčky  30.8.2020

+ samozřejmě předpoklad klubových soustředění v srpnu

Soutěžní období (září-listopad)

6.9.2020 1.kolo XV ženy

13.9.2020 2.kolo XV ženy

20.9.2020 3.kolo XV ženy

26.-27.9.2020 - Otevřené soustředění NT 

Přátelské utkání např. s Německem nebo sestavení dvou výběrů červená a modrá 3.10.2020

10.-11.10.2020 - 1. utkání NT nebo volný víkend

18.10.2020 - Play off XV ženy 

24.-25.2020 - Finále XV ženy

31.10.-1.11.2020 Soustředění NT XV žen 

7.11.2020 - 1.nebo už 2.utkání NT 

14.-15.11.2020 - Soustředění NT XV žen (může být jednodenní nebo + s odpoledním pátečním tréninkem)

21.11.2020 - 2. nebo 3.utkání NT XV žen 

28.11.2020 - Popřípadě  3.utkání NT XV žen 

Společné tréninky v týdnu se budou domlouvat, až později v souvisloti s klubovými tréninky, tak aby se hráčky mohly 

zúčastnit tréninku NT a rovněž mohly pracovat v klubech. 

V Praze předpokládáme, že by dále fungovala středa pro společný trénink.

Tato varianta je hodně náročná pro hráčky, které se budou účastnit všech akcí.


Sezóna 2020



Sezóna 2020

Varianta s poníženým počtem hráček v utkání v domácí soutěži například na 12 hráček v poli. 

Přípravné + předsoutěžní období (červenec-srpen)

Jednodenní otevřený sraz pro všechny hráčky 26.7.2020

Jednodenní otevřený sraz pro všechny hráčky  9.8.2020

Jednodenní otevřený sraz pro všechny hráčky  30.8.2020

+ samozřejmě předpoklad klubových soustředění v srpnu


Soutěžní období (září-listopad)

1.kolo XII ženy 6.9.2020

2.kolo XII ženy 13.9.2020

19.-20.9.2020 - Otevřené soustředění NT pro všechny hráčky 

3.kolo XII ženy 27.9.2020  

3.10.2020 - Přátelské utkání např. s Německem nebo sestavení dvou výběrů červená a modrá

Volný víkend 10.-11.10.2020- popřípadě se může odehrát 1.utkání NT

4.kolo XII ženy 18.10.2020  

24.-25.2020 - Soustředění +utkání XV NT červená a modrá

31.10.-1.11.2020 - Soustředění NT XV žen popřípadě 1.utkání NT 

(může být jednodenní v sobotu nebo + s odpoledním pátečním tréninkem, nebo volný víkend 

pokud bude soustředění týden předtím)

7.11.2020 - 1. nebo už 2. utkání NT 

14.-15.11.2020 - Soustředění NT XV žen (SPÍŠE JEDNODENNÍ v sobotu nebo + s odpoledním pátečním tréninkem)

21.11.2020 - 2. nebo 3. utkání NT XV žen 

28.11.2020 - Popřípadě  3. utkání NT XV žen 



